ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3962 от 10.06.2015
О принятии имущества
в муниципальную собственность
и передаче на бюджетный учет
муниципальному казенному
учреждению «Казна городского
хозяйства»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муници-                   пальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009                   № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения                  реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Админи-                 страции города от 06.07.2012 № 1894 (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032               «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                       страции города» (с последующими изменениями):

1. Принять имущество в муниципальную собственность согласно приложению.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства передать имущество согласно приложению на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства».
3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять на бюджетный учет от департамента архитектуры и градостроительства муниципальное имущество согласно приложению.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.
5. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие договоры на муниципальное имущество согласно приложению.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                главы Администрации города Шатунова А.А.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ______________ № ______

Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
и передаваемого на бюджетный учет муниципальному
казенному учреждению «Казна городского хозяйства»

	Адрес в городе Сургуте Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
	Площадь
(кв. м)
	Реестровый номер

	Улица Линейная, дом 15/1, квартира 36
	61,3
	1306920

	Улица Линейная, дом 15/1, квартира 24
	61,6
	1306921

	Улица Линейная, дом 15/1, квартира 9
	72,9
	1306922

	Улица Линейная, дом 15/1, квартира 7
	86,2
	1306923

	Улица Линейная, дом 15/1, квартира 3
	72,3
	1306924

	Улица Линейная, дом 15/1, квартира 1
	61,8
	1306925